
Zarządzenie nr 84/06
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 31 października 2006r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr  249,  poz.2104  z  późn.zm.)  oraz   §  10  pkt  1  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu 
Nr 243/XXXVII/05 z dnia 29 grudnia 2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2006 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:
Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 39.022 zł 
   w tym :
- plan dochodów na zadania własne o kwotę 28.522 zł
- plan dochodów na zadania zlecone o kwotę  10.500 zł
Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 6.459.795 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1A  do niniejszego Zarządzenia
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 33.808.055 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1  do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:
1. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 39.022 zł 
   w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 28.522 zł
- plan wydatków na zadania zlecone o kwotę  10.500 zł
Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 6.459.795 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 2A  do niniejszego Zarządzenia
Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 34.565.192 zł
2.  Przeniesieniu  planu  wydatków  między  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej 
wynikające z bieżącej realizacji budżetu
zgodnie z załącznikiem  nr 2  do niniejszego Zarządzenia

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2006

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Zmiany w planie dochodów dla 
gminy Szydłowiec na 2006 rok Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 84/06 Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia 31 

października 2006r.

Treść

Stan na Stan na Zmiana

Uzasadnienie
dzień:26-10-06 dzień:31-10-06

Dział Rozdział §
Ogółem Ogółem Ogółem

801 Oświata i 
wychowanie

556,356 556,878 522

80101 Szkoły 
podstawowe

217,905 218,427 522

2030 Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

26,863 27,385 522 Zwiększenie dochodów o kwotę + 522 zł w związku z otrzymaniem dodatkowych środków na wyprawki szkolne, z 
przeznaczeniem do działu 801 rozdz. 80101 § 3260

realizację 
własnych 
zadań 
bieżących 
gmin (

związków 
gmin)

852 Pomoc 
społeczna

7,352,328 7,390,828 38,500

85214 Zasiłki i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na

668,500 679,000 10,500

ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

2010 Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

288,000 298,500 10,500 Zwiększenie planu dotacji o kwotę + 10.500 zł zgodnie z dec. Wojewody nr FIN.I.-301/3011/ 852/118/06 z 
przeznaczeniem na uzupełnienie niedoboru środków na wypłatę zasiłków dział 852 rozdz. 85214 § 3110

realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań

zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin) 
ustawami

85295 Pozostała 
działalność

302,584 330,584 28,000

2030 Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

292,000 320,000 28,000 Zwiększenie planu dotacji o kwotę + 28.000 zł zgodnie z dec. Wojewody nr FIN.I.-301/3011/ 852/125/06 z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" dział 
852 rozdz. 85295 § 3110

realizację 
własnych 
zadań 
bieżących 
gmin (



związków 
gmin)

Razem 33,769,033 33,808,055 39,022

Burmistrz Andrzej Jarzyński

Zmiany w planie 
dochodów zadań 
zleconych dla gminy 
Szydłowiec na 2006 rok

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 84/06 Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia 31 
października 2006r.

Dział Rozdział § Treść

Stan na Stan na Zmiana

Uzasadnienie
dzień: 26-

10-06
dzień: 31-10 

-06

Zlecone Zlecone Zlecone

852 Pomoc 
społeczna

6,277,000 6,287,500 10,500

85214 Zasiłki i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na

288,000 298,500 10,500

ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

2010 Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na

288,000 298,500 10,500 Zwiększenie planu dotacji na zadania zlecone o kwotę + 10.500 zł zgodnie z dec. Wojewody nr FIN.I.-301/3011/ 
852/118/06 z przeznaczeniem na uzupełnienie niedoboru środków na wypłatę zasiłków dział 852 rozdz. 85214 § 3110

realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań

zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin) 
ustawami

Razem 6,449,295 6,459,795 10,500

Burmistrz Andrzej Jarzyński



Zmiany w planie wydatków dla 
gminy Szydłowiec na 2006r. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 84/06 Burmistrza Miasta 

Szydłowca z dnia 31 października 2006r.

Dział Rozdział § Treść

Stan na Stan na Zmiana
dzień:26-10-06 dzień:31-10-06

Ogółem Ogółem Ogółem

750 Administracja publiczna 2,971,045 2,991,045 20,000

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

2,501,518 2,521,518 20,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

171,090 187,090 16,000 Przeniesienie planu w wysokości 16.000 zł z rezerwy ogólnej z 
przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu pomieszczeń 
Wydziału Komunalnego

4350 Zakup usług dostępu do 
sieci internet

5,000 9,000 4,000 Przeniesienie planu w wysokości 4.000 zł w związku ze zwiększonymi 
opłatami za internet

758 Różne rozliczenia 94,284 27,284 -67,000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 94,284 27,284 -67,000

4810 Rezerwy 94,284 27,284 -67,000 Przeniesienie środków z rezewy do : - 16.000 zł do 750/75023§ 4210 - 
10.000 zł do 750/75023§ 4350 - 37.000 zł do 900/90002 § 4210 - 10.000 
zł do 900/90002 § 4430

801 Oświata i wychowanie 13,836,672 13,837,194 522

80101 Szkoły podstawowe 6,711,397 6,681,919 -29,478

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów

12,243 12,765 522 Zwiększenie planu wydatków o kwotę + 522,00 zł w związku z 
otrzymaniem wyższej dotacji na wyprawki szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3,635,749 3,599,749 -36,000 Przeniesienie planu wydatków zgodnie z wnioskiem Dyrektora 
Administracji Oświaty

4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i

22,261 28,261 6,000 Przeniesienie planu wydatków zgodnie z wnioskiem Dyrektora 
Administracji Oświaty

książek

80104 Przedszkola 1,599,218 1,599,218 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

825,633 799,103 -26,530 Przeniesienie planu wydatków zgodnie z wnioskiem Dyrektora 
Administracji Oświaty

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

1,070 1,200 130 Przeniesienie planu wydatków zgodnie z wnioskiem Dyrektora 
Administracji Oświaty

4270 Zakup usług remontowych 2,021 28,421 26,400 Przeniesienie planu wydatków zgodnie z wnioskiem Dyrektora 
Administracji Oświaty

80110 Gimnazja 4,077,481 4,077,481 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

500 1,250 750 Przeniesienie planu wydatków zgodnie z wnioskiem Dyrektora 
Administracji Oświaty

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

172,890 172,140 -750 Przeniesienie planu wydatków zgodnie z wnioskiem Dyrektora 
Administracji Oświaty

80114 Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej

356,447 386,447 30,000

szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

206,451 231,451 25,000 Przeniesienie planu wydatków zgodnie z wnioskiem Dyrektora 
Administracji Oświaty

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

47,184 51,484 4,300 Przeniesienie planu wydatków zgodnie z wnioskiem Dyrektora 
Administracji Oświaty



4120 Składki na Fundusz Pracy 6,537 7,237 700 Przeniesienie planu wydatków zgodnie z wnioskiem Dyrektora 
Administracji Oświaty

852 Pomoc społeczna 8,504,384 8,542,884 38,500

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na

782,500 793,000 10,500

ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 782,500 793,000 10,500 Zwiekszenie planu dotacji o kwotę + 10.500 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody

85295 Pozostała działalność 389,640 417,640 28,000

3110 Świadczenia społeczne 389,640 417,640 28,000 Zwiekszenie planu dotacji o kwotę + 28.000 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona

2,524,940 2,571,940 47,000

środowiska

90002 Gospodarka odpadami 1,136,815 1,183,815 47,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

127,000 164,000 37,000 Przeniesienie środków w kwocie 37.000 zł z rezerwy ogólnej w związku z 
koniecznościa zakupu części do środków ruchomych na MWS w związku 
ze zbliżającym się okresem zimowym

4270 Zakup usług remontowych 11,000 9,500 -1,500 Przeniesienie środków do działu 900/90002§4280

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 2,000 1,500 Przeniesienie środków z działu 900/90002§4280

4430 Różne opłaty i składki 40,000 50,000 10,000 Przeniesienie środków w kwocie 10.000 zł z rezerwy ogólnej w związku z 
koniecznością ubezpieczenia samochodu na MWS

Razem 34,526,170 34,565,192 39,022

Burmistrz Andrzej Jarzyński

Zmiany w planie wydatków zadań 
zleconych dla gminy Szydłowiec Załącznik nr 2A do Zarządzenia nr 84/06 Burmistrza 

Miasta Szydłowca z dnia 31 października 2006r.



Stan na Stan na Zmiana

dzień:26-10-06 dzień:31-10-06

Dział Rozdział § Treść
Zlecone Zlecone Zlecone

852 Pomoc społeczna 6,277,000 6,287,500 10,500

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na

288,000 298,500 10,500

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

3110 Świadczenia społeczne 288,000 298,500 10,500 Zwiększenie planu wydatkow o kwotę 10.500 zł w związku ze 
zwiększeniem dotacji zgodnie z decyzją Wojewody

Razem 6,449,295 6,459,795 10,500

Burmistrz Andrzej Jarzyński


